
NORGES SKISKYTTERFORBUND 
Ullevaal Stadion 75A1, 0840 Oslo. Tlf 21 02 90 00. E-post: nssf@skiskyting.no  
 
 
STYREMØTE NR. 10 2022-24 
30.10.2023 kl 21:00-22:30 
Sted: Teams        Oslo, 01.11.23 – M.D 
 
  

PROTOKOLL 
 
Til stede: Arne Horten, Gjermund Hol, Håkon Engstu, Toril B. Nygård, Annelise 

Flaa, Gunhild Kvistad, Bjørn Tore Årevik 
 
Fra administrasjonen: Stig Flatebø, Morten Djupvik, Vegar Rolfsrud 
 
 
 
 
 
SAKER TIL BEHANDLING  

68 Godkjenning av protokoll styremøte 9 2022-24 
69 Fluorforbud på alle nasjonale konkurranser 
70 Valg av metode for å håndtere fluorforbudet 
71 Påmelding til NM og NC (Asko cup) 
72 Asko Sommercup 
73 NSSF konkurransereglement 
 

 
 

 
 
ORIENTERINGSSAKER 

35 Orientering fra Arne 
36 Orientering fra Morten 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
VEDTAKSSAKER 
 

Sak 68 Godkjenning av protokoll styremøte 9 2022-24 
 
Protokollen er allerede signert elektronisk.  

 
 

Vedtak: Styret vedtar framlagte protokoll for styremøte 8 2022-24. 
 

 
Sak 69 Fluorforbud på alle nasjonale konkurranser 
 
Styret i NSSF har tidligere gjort vedtak om fluorforbud for klassene 16 år og yngre, samt at 
man skal følge IBU sine regler hva gjelder fluorforbud. IBU har vedtatt fluorforbud på alle 
sine konkurranser.  

  
Det er ønskelig å ha et konkret vedtak om at det er fluorforbud for alle 
skiskytterkonkurranser i Norge i regi av Norges Skiskytterforbund, skiskytterkretser eller 
skiskytterklubber/lag. Forbudet gjelder i alle klasser.    

  
Det vil bli laget et eget punkt i reglementet om fluorforbud i NSSF sitt konkurransereglement 
og vedtaket vil bli implementert i konkurransereglementet.   
 

 
 

Vedtak: Styret vedtar at det fra og med sesongen 2023/24 innføres 
fluorforbud på alle konkurranser i regi av Norges Skiskytterforbund, 
skiskytterkretser og skiskytterklubber/lag. Forbudet gjelder alle 
klasser. 

 
 
 
 

Sak 70 Valg av metode for å håndtere fluorforbudet 
 
Arbeidsgruppa har jobbet med prosjektet i en tidlig fase, deretter har Teknisk komité tatt 
over arbeidet og vedtakene og har vurdert hvordan vi skal legge opp løsninger prinsipielt og 
deretter valgt av metode.   
Vi ønsker å lage et system slik at utøveren får starte og ikke bli disket i etterkant av 
konkurransen. Det er utøveren som er i sentrum og 
arrangør/smøreleverandører/støtteapparat/andre er støttefunksjoner for at utøveren skal få 
konkurrere. Derfor er dette prinsippet viktig for oss og legges derav til grunn når 
innstillingen fra TK fremstilles til styret.   
 
3 ulike metoder har blitt vurdert; 
 
- Organisert fluorfri smøring 
- Felles fluorfri smøring 
- Testing av ski 
  

 
 
 
 



Vedtak: Styret vedtar to ulike metoder for sesongen 2023-24 og 
implementerer disse i NSSF sitt konkurransereglement fra 1. 
november 2023.  

  
Metode 1: 
Organisert fluorfri smøring der utøveren leverer inn ski dagen før 
konkurransen og får skiene utlevert rett før start. Alle utøvere som 
tester innenfor lovlige verdier innenfor gitte frister, får starte.   

  
Metode 2: 
Felles smøring og blir prøvd ut ifm ASKO Cup 6 Tromsø.   
Denne løsningen blir også valgt for fremtidige Hovedlandsrenn.   

  
Metodene for å håndtere fluorforbudet blir evaluert etter endt sesong 
og styret ber administrasjonen om å ha løpende dialog med involverte 
parter.   

 
 
 
 

Sak 71 Påmelding til NM og NC (Asko cup) 
 
Det legges opp til at utøveren må gjøre et smørevalg ved påmelding i EQ Timing, utøveren 
får ikke meldt seg på før dette valget er gjennomført. 

 
 

Vedtak: Styret vedtar: 
§1.6.1 Påmeldingsfrister for individuelle konkurranser i nasjonale 
arrangement settes til mandag kl.23.59 i samme uke som 
arrangementet avvikles. Samme frist gjelder også for å registrere valg 
av enten smøreleverandør eller «smører egne ski». Utøveren trenger 
ikke velge samme smøreløsning for de ulike konkurransedagene.   

  
Smøreleverandørene kan sette begrensninger på hvor mange par ski 
de kan smøre pr konkurransedag. Hvis antall plasser er opptatt hos 
ønsket leverandør ved påmelding, må det velges en annen 
leverandør / løsning.  

  
§1.6.3 Ved etteranmelding på NM/NC vil utøvere som etteranmelder 
seg kun få muligheten til å velge løsningen «smører egne ski».  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Sak 72 Asko sommercup 
 
Sesongen 2021-22 startet vi en sommercup for K/M 17 år og eldre. Administrasjonen har 
evaluert ASKO Sommercup og kommet frem til at vi ønsker å fokusere på andre, bedre 
tiltak for å skape en god ramme for denne aldersgruppa.  
Det er også et økonomisk aspekt ved dette for utøveren, for en del så man reise og 
overnatte for å delta på ASKO Cup og dette vil være et ledd i å ta ned kostnaden til 
skiskytterfamilien. Når det har vært ok påmelding til den ene dagen på ASKO Sommercup 1 
og dårlig påmelding dag 2, så sier det noe om at utøverne vil konkurrere, men også trene i 
denne perioden. Det kan også føre til at flere utøvere i denne aldersgruppa deltar på lokale 
renn / LM Rulleskiskyting.   

 
 

Vedtak: Styret vedtar at ASKO Sommercup ikke blir videreført etter sesongen 
2023-24. 

 
 
 

Sak 73 NSSF konkurransereglement 
 
NSSF konkurransereglement: 
 
https://skiskyting.no/norges-skiskytterforbund/lover-og-regler/ 
 

 
Vedtak: Styret vedtar NSSF konkurransereglement i sin helhet 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Merknadsfrist: Mandag 11.9.2023 kl 09:00 
 
 
 
Videre møteplan 2023-2024:  
 
Dato     Sted                  Møte       
10. november 2023   Lillehammer   Styremøte 11 
16. februar 2024   Nove Mesto   Styremøte 12 
5. april 2024    Geilo    Styremøte 13 
25. april 2024   Gardermoen   Styremøte 14 
22. mai 2024    Teams   Styremøte 15 
14. juni 2024    Gardermoen (Ting)  Styremøte 16   
 
 
 
Arne Horten                      Gunhild Kvistad                      Gjermund Hol 
President                                               1. Visepresident organisasjon                        2. Visepresident sport                

                            
          
 
Toril B. Nygård                 Bjørn Tore Årevik                    Annelise Flaa  
Styremedlem                Styremedlem (sett)         Styremedlem 

 
 
 
Håkon Engstu          Morten Aa Djupvik       
Styremedlem               Generalsekretær           
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